TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
Processo Adm: Nº 027/2024

Objeto: Empresa especializada em fornecimento de locação de uso, por tempo determinado, de sistema web, hospedagem e manutenção do site para a Prefeitura Municipal
de Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais): JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA 07749811990 (28306139000187) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 15 de maio de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

15/05/2024, 11:04 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 017/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DxpK0LT6wGyCgKB89ps9X9YeFbVasHezy8ZFg80Zmq7Si3tGkkHdo67kmzA0mDze9GIYZFpktfwfyKN2xLbvq7wzpVnvHUwdMoHjo7a… 1/1